
Zarządzenie Nr 0151- 66/08 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia  28 listopada 2008 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151/44/08 Wójta Gminy Przyrów z dnia 31 lipca  
                    2008 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do   
                    zbycia 
 
 Na podstawie art.26 i 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Ustawy o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz §8 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 2004 
roku ( Dz. U, Nr 207 poz. 2108) 
 
Zarządzam, co następuje: 

§1 
 
Dokonuje się zmiany w § 3 Zarządzenia Nr 0151/44/08 Wójta Gminy Przyrów z dnia 31 lipca 
2008 roku dotyczącego składu komisji przetargowej w sposób następujący: 
Ze składu Komisji przetargowej odwołuje się Panią Wiesławę Mróz – członek komisji a 
powołuje się do składu komisji przetargowej Panią Urszulę Kyć. 
 

§2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


